
Na osnovu člana 42 Statuta Opštine Ulcinaj ( „Službeni list CG“-opštinski propisi broj 
05/07, 09/09 i 16/11) i člana 10 Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine Opštine („Službeni 
list CG“- opštinski propisi broj 17/08 i 37/14), Skupština Opštine na sjednici održanoj                           
dana 30.10.2018 godine, donijela je 

RJEŠENJE  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA RJEŠENJE O OBRAZOVANJU SAVJETA ZA 
POBOLJŠANJE POLOŽAJA INVALIDIH I HENDIKEPIRANIH LICA I DR.  

Član 1 

U Rješenju Savjeta za poboljšanje položaja invalidih i hendikepiranih lica i dr.  Skupštine 
Opštine Ulcinj broj 02-130/18-15 od 11.07.2018. godine mijenja se član 1 tako da :  

Umjesto ,, predsjednika Sabri Halili'' imenuje se ,,predsjednik Shaban Lleshi''. 

Član 2 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG“ – 
Opštinski propisi. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj: 02- 244/18-15                                                                              P R E D S J E D N I K, 
Ulcinj,  30.10.2018 godine.         dr. Ilir Čapuni,s.r. 
                                    

                                                                                                
                                                                                                              


